
№ 9
11 марта 2016 г. 25ДОКУМЕНТЫ

ДОКУМЕНТЫ
Документы также читайте на официальном сайте органов местного самоуправления 

г. Белгорода www.beladm.ru

Итоги собрания ТОС «Импульс»
г. Белгород             
Присутствовало: 185 человек.
Решили: 

1. Учредить территориальное общественное самоуправление «Импульс».
2. Принять Устав ТОС «Импульс».
3. Установить коллегиальную форму управления ТОС, осуществляемую исполнительным органом – 

Комитетом ТОС в составе 7 человек.
4. Утвердить состав Комитета ТОС.
5. Определить срок полномочий Комитета ТОС 7 лет со дня регистрации ТОС в установленном по-

рядке.

Руководитель Комитета ТОС «Импульс»                                                                            Л.В. Шевченко           

Итоги собрания ТОС «Порядок в каждый дом»
г. Белгород         
Присутствовало: 46 человек.
Решили: 

1. Учредить территориальное общественное самоуправление «Порядок в каждый дом».
2. Принять Устав ТОС «Порядок в каждый дом».
3. Установить коллегиальную форму управления ТОС, осуществляемую исполнительным органом – 

Комитетом ТОС в составе 5 человек.
4. Утвердить состав Комитета ТОС.
5. Определить срок полномочий Комитета ТОС 10 лет со дня регистрации ТОС в установленном по-

рядке.

Руководитель Комитета ТОС «Порядок в каждый дом»                Л.С. Банцева

Итоги собрания ТОС «Родина»
г. Белгород             
Присутствовало: 26 человек.
Решили: 

1. Учредить территориальное общественное самоуправление «Родина».
2. Принять Устав ТОС «Родина».
3. Установить коллегиальную форму управления ТОС, осуществляемую исполнительным органом – 

Комитетом ТОС в составе 5 человек.
4. Утвердить состав Комитета ТОС.
5. Определить срок полномочий Комитета ТОС 10 лет со дня регистрации ТОС в установленном по-

рядке.

Руководитель Комитета ТОС «Родина»                              В.А. Растегаев

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 февраля 2016 г.  № 39

О внесении изменений в постановление администрации города Белгорода от 14 апреля 
2015 года № 43 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей города Белгорода»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города

 П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации города Белгорода от 14 апреля 2015 года № 43 «Об 
обеспечении отдыха, оздоровления занятости детей города Белгорода» (в редакции постановле-
ния администрации города Белгорода от 23 сентября 2015 года № 120) изменения, изложив состав 
городской межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей 
при администрации города Белгорода в новой редакции (прилагается).

2. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города Белгорода (Губи-
на С. А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы адми-
нистрации города по внутренней и кадровой политике Лазарева И.В.

К. ПОЛЕЖАЕВ,
глава администрации города Белгорода

СОСТАВ 
городской межведомственной комиссии по организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей города Белгорода

Лазарев
 Игорь Владимирович

- заместитель главы администрации города по внутренней и кадро-
вой политике, председатель комиссии;

Гричаникова 
Ирина Александровна

- начальник управления образования администрации города Белго-
рода, заместитель председателя комиссии;

Гребенников 
Юрий Юрьевич

- начальник сектора по организации отдыха, оздоровления и заня-
тости детей управления образования администрации города Бел-
города, секретарь комиссии.

Члены комиссии:  

Грекова
Людмила Васильевна

- начальник управления культуры администрации города Белгоро-
да;

Дубинина 
Валерия Вячеславовна

- директор МКУ «Научно-методический информационный центр»;

Мерзликин
 Владимир Васильевич

- начальник управления молодежной политики администрации го-
рода Белгорода;

Носков 
Михаил Сергеевич

- заместитель начальника управления по физической культуре и 
спорту администрации города Белгорода;

Оглезнева 
Елена Евгеньевна

- заместитель руководителя Управления Федеральной службы 
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека по Белгородской области (по согласованию);

Сопотова
 Людмила Алексеевна

- начальник отдела трудоустройства граждан ОКУ «Белгородский 
городской центр занятости населения» (по согласованию);

Тимофеева 
Наталья Евгеньевна

- начальник управления социальной защиты населения админи-
страции города Белгорода.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации города Белгорода

от 25 февраля 2016 г. № 39

И.А. ГРИЧАНИКОВА,
начальник управления образования администрации г. Белгорода

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18 февраля 2016 г.  № 213

О внесении изменений в распоряжение администрации города от 27 апреля № 467
В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Белгорода:
1. Внести в распоряжение администрации города Белгорода от 27 апреля 2015 года № 467 «О 

создании комиссии по отбору кандидатур семей для представления к награждению медалью «За 
любовь и верность» изменения следующего содержания:

1.1. Вывести из состава комиссии по отбору кандидатур семей для представления к награжде-
нию медалью «За любовь и верность» Медведеву Ольгу Ильиничну.

1.2. Ввести в состав комиссии по отбору кандидатур семей для представления к награждению 
медалью «За любовь и верность» Лазарева Игоря Владимировича, заместителя главы админи-
страции города по внутренней и кадровой политике, назначив его председателем комиссии.

1.3. Должности Коневой Татьяны Николаевны и Грековой Людмилы Васильевны изложить в но-
вой редакции «заместитель руководителя аппарата администрации города - начальник управления 
стратегического планирования, организационно-контрольной и аналитической работы» и «началь-
ник управления культуры администрации города» соответственно.

2. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города Белгорода (Губи-
на С.А.) обеспечить опубликование настоящего распоряжение в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы адми-
нистрации города по внутренней и кадровой политике Лазарева И.В.

К. ПОЛЕЖАЕВ,
глава администрации города Белгорода

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 9 марта 2016 г.  № 300

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 
первый квартал 2016 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 
года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 – 2020 годы», приказом Ми-
нистерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 28 де-
кабря 2015 года № 951/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жи-
лого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2016 года и показателях средней 
рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам 
Российской Федерации на I квартал 2016 года» и постановлением Правительства Белгородской 
области от 10 ноября 2014 года № 410-пп «Об утверждении Порядка предоставления молодым 
семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования»:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городскому 
округу «Город Белгород» на первый квартал 2016 года для расчета размера социальных выплат 
молодым семьям на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого 
дома в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной 
целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы в размере 33 406 (тридцать три тысячи четыре-
ста шесть) рублей.

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации города Белгорода от 27 ноя-
бря 2015 года № 1586 «Об утверждении норматива средней стоимости 1 квадратного метра об-
щей площади жилья на четвертый квартал 2015 года».

3. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города Белгорода (Гу-
бина С.А.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород». 

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы адми-
нистрации города по внутренней и кадровой политике Лазарева И.В.

К. ПОЛЕЖАЕВ,
глава администрации города Белгорода

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 9 марта 2016 г.  № 302

О внесении изменений в распоряжение  администрации города Белгорода от 19.12.2011 г. 
№ 4259 «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного уч-
реждения «Белгород-медиа»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города  Белгорода и в 
целях упорядочения работы Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 
«Белгород-медиа»: 

1. Внести в распоряжение администрации города Белгорода от  19.12.2011 года № 4259 «О 
назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Белго-
род-медиа» (в редакции распоряжений от 13.02.2013 года № 408, от  01.11.2013 года № 3142, от  
26.03.2015 года № 366) следующие изменения:

- утвердить состав членов Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 
«Белгород-медиа» в новой редакции (прилагается).

2.  Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города  (Губина С.А.) 
обеспечить опубликование настоящего распоряжения  в газете «Наш Белгород».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы адми-
нистрации города по внутренней и кадровой политике  Лазарева И.В.

К. ПОЛЕЖАЕВ,
глава администрации города Белгорода

                                                                                            УТВЕРЖДЁН
                       распоряжением  администрации городаБелгорода

                                                                 от 9 марта 2016  года  № 302

Состав
членов Наблюдательного совета муниципального                               

автономного  учреждения «Белгород - медиа»

Лазарев                                   - заместитель   главы   администрации   города   по
Игорь  Владимирович           внутренней и кадровой политике;   

Барков                                     - начальник службы правовой и кадровой   работы                                   
Сергей Николаевич               МАУ «Белгород-медиа»;
                     
Губина                                    -   начальник    управления        информации         и        
Светлана Анатольевна         массовых         коммуникаций          администрации
                                                города;

Кашпирева                             -   экономист   МАУ «Белгород-медиа»;
Людмила Владимировна     

Козинец                                  - начальник    отдела   технического    обеспечения                                   
Игорь Юрьевич                     МАУ «Белгород-медиа»;

Любимов Николай               - главный редактор областной профсоюзной газеты 
Владимирович                      «Единство», председатель Общественного    совета     
                                               при    УМВД      по      Белгородской    области   (по                                                           
                                               согласованию);
  
Размаитова                             -        заместитель      руководителя     комитета                    
Оксана Владимировна          имущественных    и        земельных    отношений –                                 
                                                начальник           управления            муниципальной  
                                                собственностью   администрации города;
            
Селюков                                 -  член Союза журналистов  Белгородской области 
Александр Анатольевич       (по согласованию);
 
Смирнова                                -   начальник    управления  по  связям   с               
Вероника Александровна     общественностью  и  СМИ  НИУ     «БелГУ»,          
                                                член Союза  журналистов  Белгородской   области         
                                                (по  согласованию).

С.А. ГУБИНА,
начальник  управления информации и массовых коммуникаций администрации города



№ 9
11 марта 2016 г.26 ДОКУМЕНТЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 9 марта 2016 г.  № 303

О внесении изменений в распоряжение администрации города Белгорода от 16 февраля 
2016 г. № 186 

В связи с изменениями наименования организации и структурно-штатными изменениями:
1. Внести в распоряжение администрации города Белгорода от 16 февраля 2016 года № 186 «О 

награждении победителей конкурса «Серебряное Белогорье» изменения следующего содержания:
- в п. 2.2. вместо слов «ООО «Океан» (директор Заруцкий В.В.)» читать «ООО «Океан» (дирек-

тор Чернышевская Е.С.)», вместо слов «ООО «Центральный рынок» (генеральный директор Лобач 
В.М.)» читать «Ярмарка «Центральная» ООО «Альянс» (генеральный директор Несветайло М.А.)».

2. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города (Губина С.А.) 
обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы адми-
нистрации города по внутренней и кадровой политике Лазарева И.В.

К. ПОЛЕЖАЕВ,
глава администрации города Белгорода

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 9 марта 2016 г.  № 305

Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими о воз-
никновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, кото-
рая приводит или может привести к конфликту интересов

В целях реализации статьи 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в соответствии подпунктом «б» пункта 8 Указа Президента Россий-
ской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими 
отдельные государственные должности Российской Федерации, должности Федеральной государ-
ственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о вне-
сении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», а также необходимостью 
установления единых требований по выполнению муниципальными служащими администрации 
города обязанности уведомлять представителя нанимателя (работодателя) о возникшем конфлик-
те интересов или о возможности его возникновения, и принимать меры по недопущению любой 
возможности возникновения конфликта интересов:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или мо-
жет привести к конфликту интересов (прилагается).

2. Руководителям отраслевых (функциональных), территориальных органов, самостоятельных 
структурных подразделений администрации города ознакомить муниципальных служащих и обе-
спечить выполнение мероприятий Положения, указанного в пункте 1.

3. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города (Губина С.А.) 
обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы адми-
нистрации города по внутренней и кадровой политике Лазарева И.В.

К. ПОЛЕЖАЕВ,
глава администрации города Белгорода

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации города Белгорода

от 9 марта 2016 г. № 305

Положение 
о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит
 или может привести к конфликту интересов

I. Общие положения
1.1. Настоящее Положение о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к кон-
фликту интересов (далее – Положение) разработано во исполнение положений Федерального закона от 25 де-
кабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 22 де-
кабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности 
Российской Федерации, должности Федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести 
к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации». 

1.2. Муниципальные служащие администрации города обязаны сообщать о возникновении личной заинте-
ресованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 
интересов, путем подачи уведомления в отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений зако-
нодательства о муниципальной службе управления кадровой политики администрации города.

1.3. Муниципальные служащие администрации города обязаны принимать меры по предотвращению или 
урегулированию конфликта интересов.

II. Организация приема и регистрации уведомлений
2.1. Прием и регистрация уведомлений осуществляется отделом по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений законодательства о муниципальной службе управления кадровой политики администрации 
города.

2.2. Должностными лицами, правомочными осуществлять прием и регистрацию уведомлений, являются ра-
ботники отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений законодательства о муниципальной 
службе управления кадровой политики администрации города.

2.3. Муниципальный служащий при возникновении личной заинтересованности при исполнении должност-
ных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, не позднее рабочего дня с 
момента выявления предпосылок, при которых может возникнуть личная заинтересованность при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, сообщает в письмен-
ной форме о данной ситуации в виде уведомления (приложение №1). 

2.4. Уведомление должно содержать следующую информацию:
- фамилия, имя, отчество муниципального служащего, замещаемая им должность;
- обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной заинтересованности;
 - должностные обязанности, на исполнение которых влияет или может повлиять личная заинтересованность;
 - меры, которые предлагает муниципальный служащий в целях предотвращения или урегулирования кон-

фликта интересов.
К уведомлению прилагаются все имеющиеся материалы, подтверждающие обстоятельства, при которых 

может возникнуть личная заинтересованность при исполнении должностных обязанностей, которая приводит 
или может привести к конфликту интересов.

2.5. Уведомление регистрируется в журнале регистрации уведомлений о возникновении личной заинтересо-
ванности при исполнении муниципальным служащим должностных обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов (далее – журнал, приложение №2).

2.6. Регистрационный номер и дата регистрации уведомления указываются на первой странице уведомления.
2.7. Копия зарегистрированного в установленном порядке уведомления выдается заявителю на руки под 

роспись.
2.8. В журнале должно быть отражено следующее:
 - регистрационный номер, присвоенный уведомлению;
 - дата и время его принятия;
 - Ф.И.О., должность лица, принявшего уведомление;
 - краткое изложение содержания уведомления;
 - подпись должностного лица, принявшего уведомление на исполнение;
 - сведения о принятом решении с указанием даты;
 - особые (дополнительные) сведения.
 2.9. Листы журнала должны быть пронумерованы, прошнурованы и скреплены печатью.
 2.10. Журнал хранится в отделе по профилактике коррупционных и иных правонарушений законодатель-

ства о муниципальной службе управления кадровой политики администрации города не менее 5 лет с момента 
регистрации в нем последнего уведомления.

III. Организация рассмотрения уведомлений
3.1. Отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений законодательства о муниципальной 

службе управления кадровой политики администрации города осуществляет предварительное рассмотрение 
зарегистрированных уведомлений в течение 3-х рабочих дней.

3.2. В ходе предварительного рассмотрения уведомлений должностные лица, правомочные осуществлять 
прием и регистрацию уведомлений, имеют право получать в установленном порядке от муниципальных слу-
жащих, направивших уведомления, пояснения по изложенным в них обстоятельствам и направлять в уста-
новленном порядке запросы в структурные подразделения администрации города, федеральные органы го-
сударственной власти и (или) органы государственной власти субъектов Российской Федерации в случае если 
органам местного самоуправления переданы полномочия, а также в иные заинтересованные организации.

3.3. По результатам предварительного рассмотрения поступивших уведомлений, отделом по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений законодательства о муниципальной службе управления кадровой по-
литики администрации города подготавливается мотивированное заключение на каждое из них.

3.4. Уведомления, заключения и другие материалы, полученные в ходе предварительного рассмотрения 
уведомлений, представляются председателю комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений города и урегулированию конфликта 
интересов в администрации города Белгорода (далее - комиссия) в течение семи рабочих дней после пред-
варительного рассмотрения уведомлений отделом по профилактике коррупционных и иных правонарушений 
законодательства о муниципальной службе управления кадровой политики администрации города. 

3.5. В случае направления запросов, указанных в пункте 3.2. настоящего Положения, уведомления, заклю-

чения и другие материалы представляются председателю комиссии в течение 45 дней со дня поступления 
уведомлений в отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений законодательства о муници-
пальной службе управления кадровой политики администрации города и предварительного их рассмотрения. 
Указанный срок может быть продлен, но не более чем на 30 дней.

3.6. Председатель комиссии при поступлении к нему информации, содержащей основания для проведения 
заседания комиссии в 3-дневный срок назначает дату заседания комиссии. При этом дата заседания комиссии 
не может быть назначена позднее семи дней со дня поступления указанной информации, за исключением слу-
чаев, предусмотренных пунктом 3.5. настоящего Положения.

3.7. Комиссия по результатам рассмотрения уведомлений и материалов к ним принимает одно из следую-
щих решений:

а) признать, что при исполнении должностных обязанностей муниципальным служащим, направившим уве-
домление, конфликт интересов отсутствует;

б) признать, что при исполнении должностных обязанностей муниципальным служащим, направившим уве-
домление, личная заинтересованность приводит или может привести к конфликту интересов;

в) признать, что муниципальным служащим, направившим уведомление, не соблюдались требования об 
урегулировании конфликта интересов.

 3.8. Решения комиссии оформляются протоколами, которые подписывают члены комиссии, принимавшие 
участие в ее заседании.

3.9. Копии протокола заседания комиссии в 3-дневный срок со дня заседания направляются главе админи-
страции города Белгорода, полностью или в виде выписок из него - муниципальному служащему, а также по 
решению комиссии - иным заинтересованным лицам. 

 3.10. В случае принятия решений, предусмотренных подпунктом «б» и «в» пункта 3.7. настоящего Положе-
ния, комиссия представляет на рассмотрение главе администрации города Белгорода информацию о возник-
новении личной заинтересованности при исполнении муниципальным служащим должностных обязанностей, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов.

3.11. В случае принятия решения, предусмотренного подпунктом «б» пункта 3.7. настоящего Положения, в 
соответствии с законодательством Российской Федерации глава администрации города Белгорода принимает 
меры или обеспечивает принятие мер по предотвращению или урегулированию конфликта интересов либо ре-
комендует муниципальному служащему, направившему уведомление, принять такие меры.

3.12. Глава администрации города Белгорода при рассмотрении материалов и принятии по ним решения 
вправе учесть содержащиеся в протоколе заседания комиссии рекомендации о мерах по предотвращению или 
урегулированию конфликта интересов и применении к муниципальному служащему мер ответственности, пред-
усмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также по иным вопросам организации 
противодействия коррупции. 

Принятое главой администрации города Белгорода решение направляется в комиссию, оглашается на бли-
жайшем заседании и принимается к сведению без обсуждения.

Н.И. ОВЧАРОВА,
начальник управления кадровой политики администрации города

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Положению о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может  привести к конфликту интересов

________________________________
 (отметка об ознакомлении)

Главе администрации города Белгорода
(Ф.И.О.)

 от _______________________________
 _________________________________

 (Ф.И.О. полностью, 
должность муниципального служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов

  Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении должностных обязан-
ностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (нужное подчеркнуть).

  Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной заинтересованности: __________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
  Должностные обязанности, на исполнение которых влияет или может повлиять личная заинтере-

сованность: ______________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
  Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов: ____________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
  Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании комиссии по соблюдению требо-

ваний к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений 
города и урегулированию конфликта интересов в администрации города Белгорода при рассмотрении 
настоящего уведомления (нужное подчеркнуть).

«__» ___________ 20__ г. _____________________________________              _____________________
                 (подпись лица направляющего уведомление)         (расшифровка подписи) 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Положению о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов

Основание _______________
Срок хранения ___________

ЖУРНАЛ
регистрации уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении муниципальным 
служащим должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Начат «___» ___________ 20___ г.
Окончен «___» ___________ 20___ г.
На «___» листах

№ п/п
Регистра-
ционный 
номер

Дата и вре-
мя принятия 
уведомле-
ния

Ф.И.О., долж-
ность лица, 
принявшего 
уведомление

Краткое изложе-
ние содержания 
указанного в 
уведомлении

Должностное лицо, 
принявшее уведомле-
ние для проверки све-
дений, в нем указанных 
(подпись, дата)

Сведения 
о принятом 
решении, 
дата

Особые
(дополни-
тельные) 
сведения

И З В Е Щ Е Н И Е от 01.03.2016 г. 

УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ! 
ООО «УК «Стройэксплуатация» информирует собственников жилых/нежилых помещений в 

МКД о проведении общих отчетных собраний в форме очного голосования. 

Повестка дня:
1. Отчет ООО «УК «Стройэксплуатация» о финансово-хозяйственной деятельности за 2015 год.
2. Утверждение плана финансово-хозяйственной деятельности на 2016 год.
3. Разное. 

График 
проведения общих отчетных собраний ООО «УК «Стройэксплуатация» за 2015 год. 

№ п/п Адрес Кол.
под.

Дата начала проведения 
собрания

Время 
проведения собрания

1. Губкина,27 1 14.03.2016г. 17-00 
2. Губкина,29 14 15.03.2016г. 17-00
3. Губкина,31 14 16.03.2016г. 17-00
4. Спортивная,1 14 17.03.2016г. 17-00
5. Спортивная,3 8 21.03.2016г. 17-00
6. Спортивная,5 1 22.03.2016г. 17-00
7. Спортивная,7 5 22.03.2016г. 17-00
8. 60 лет Октября,1 16 23.03.2016г. 17-00
9. 60 лет Октября,2а 5 24.03.2016г. 17-00
10. 60 лет Октября,5 12 28.03.2016г. 17-00
11. 60 Лет Октября,9 14 29.03.2016г. 17-00
12. 60 лет Октября,11 13 30.03.2016г. 17-00
13. Буденного,2 7 31.03.2016г. 17-00

Место проведения собрания: г. Белгород, ул. Губкина, 27 (ОДС ООО «УК «Стройэксплуатация»).
Инициатор проведения общего собрания - ООО «УК «Стройэксплуатация».
Ознакомиться с материалами и документами, касающимися повестки дня собрания возможно в ООО 

«УК «Стройэксплуатация» по адресу: г. Белгород, ул. 60 лет Октября, 5 каб. 2,3,4. , тел. 51-83-49, 51-82-46 
в любое удобное для Вас время в часы работы управляющей компании пн - пт с 9.00 час. до 18.00 час., 
перерыв с 13.00 час. до 14.00 час. Отчет ООО «УК «Стройэкплуатация» о финансово-хозяйственной де-
ятельности за 2015 год и план финансово-хозяйственной деятельности на 2016 год размещены на офи-
циальном сайте www.uk-stroy.ru , на информационном стенде, расположенном по адресу: г. Белгород, ул. 
60 лет Октября, 5 (офис ООО «УК «Стройэксплуатация») 

 И.М. КУЛЕШОВ,
директор ООО «УК « Стройэксплуатация»На правах рекламы


